
GMINA            Zadanie „Uruchomienie Centrum Integracji Społecznej ARKA w Wieleniu”    

WIELEŃ           jest współfinansowane ze środków  
                        Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 
 

TI.271.40.2017                  

Wieleń 05.12.2017 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert na zamówienie:  

„Zakup i dostawa sprzętu elektronicznego, stanowiącego wyposażenie pomieszczeń 

samorządowego zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej ARKA w Wieleniu”  

Zamówienie o wartości nie przekraczającej równowartości 14.000 euro netto, na podstawie 

art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zmianami) 

Zamawiający: Gmina Wieleń 64-730 Wieleń, ul. Kościuszki 34 

Tel. 67 256 11 70 fax. 0-67 2561021 REGON: 570791158 NIP: 763-210-94-91 

zaprasza do złożenia oferty na: 

1. Przedmiot zamówienia: 

Zakup sprzętu elektronicznego, stanowiącego wyposażenie pomieszczeń samorządowego 

zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej ARKA w Wieleniu, z dostawą do 

budynku znajdującego się przy ul. Błonie 29 w Wieleniu.  

Zamawiający dokonuje zakupu w ramach zadania „Uruchomienie Centrum Integracji 

Społecznej ARKA w Wieleniu” współfinansowane ze środków Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

2. Opis przedmiotu zamówienia:  

2.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa następującego sprzętu: komputer laptop 

– 8 szt., program antywirusowy – 3 szt., program MS Office na 3 stanowiska 

komputerowe, projektor – 1 szt., czajnik bezprzewodowy – 1 szt. 

 2.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera tabela:  

L.p. Nazwa Ilość Rodzaj 

miary 

Opis 

1 Komputer 

laptop 

8 Szt. - matryca 15.6 cali 
- procesor Intel Celeron 
- pamięć RAM  
4 GB   
-ilość rdzeni 2 szt.   
-typ zastosowanej pamięci RAM DDR3 (1600 MHz)   
-pojemność dysku magnetycznego 1000 GB   
-rodzaj dysku twardego magnetyczny (tradycyjny)   
-napęd optyczny DVD+/-RW DL   
-karta graficzna Intel HD Graphics 400 

2 Program 3 Szt. Program chroniący komputer przed wirusami, szkodliwymi 



GMINA            Zadanie „Uruchomienie Centrum Integracji Społecznej ARKA w Wieleniu”    

WIELEŃ           jest współfinansowane ze środków  
                        Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 
antywirusowy programami i innymi zagrożeniami z co najmniej 1 rocznym 

abonamentem.   

3 Program MS 

Office na 3 

stanowiska 

1 Szt. -aplikacje: Word, Excel, PowerPoint, OneNote i Outlook w 
najnowszej wersji, 
- do zainstalowania na 3 stanowiskach pracy 
- możliwość  połączenia z chmura 

4 Projektor 1 Szt. Rozdzielczość [piksele]: 1024x768 
Rozdzielczość: XGA lub równoważna 
Jasność [ansi lm]: 2700 
Kontrast: 4000:1 
Maksymalna przekątna obrazu [cale]: 300 
Format obrazu: 4:3 
Złącza: Źródła wejściowe PC: D-sub 15 pin x 2 USB connector: - Type 
A x1 (USB reader) - Type mini B x1 (USB display), S-Video: Mini Din 4 
pin x 1 Composite Video: RCA x 1 Component Video: D-sub 15 pin x 
2 (shared with analog RGB) Microphone: Stereo Mini Jack x1 Audio 
L/R : RCA x 2 Stereo Mini Jack x 1 Źródła wyjściowe PC: D-sub 15 pin 
x1 Audio: Variable Audio Out : Stereo Mini Jack x1 2W speaker. W 
komplecie z torbą. 

5 Czajnik 

bezprzewodowy 

1 Szt. Pojemność : 1.7 l .Element grzejny z ukrytą grzałką.                        
Moc grzałki : 2200W Wykonanie: malowana stal nierdzewna z 
obrotową podstawą. 

 

2.2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

2.3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia części lub całości zamówienia 

podwykonawcom. 

2.4. Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia 12 miesięcznej gwarancji serwisowej na 

dostarczony przedmiot zamówienia. 

2.5. Wykonawca dostarczy wyłącznie rzeczy fabrycznie nowe, wolne od wad, kompletne, 

sprawne oraz zapakowane w opakowania stosowane typowo dla danej rzeczy przez jej 

producenta. 

3. Termin realizacji zamówienia: W wyniku niniejszego postępowania, przewiduje się zawarcie 

umowy z terminem realizacji od daty podpisania umowy maksymalnie do dnia 28.12.2017 r.   

4. Warunki płatności:  

4.1. Podstawę wystawienia faktury stanowić będzie podpisany przez osoby upoważnione 

przez Zamawiającego  oraz Wykonawcę protokół zdawczo-odbiorczy. 

4.2. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia do siedziby Zamawiającego faktury w dniu 

podpisania protokołu odbioru zamówienia. 

4.3. Zapłata wystawionej przez Wykonawcę faktury nastąpi przelewem na konto Wykonawcy 

w ciągu 14 dni od daty jej złożenia przez Wykonawcę  siedzibie Zamawiającego. 

4.4. Za termin zapłaty uznaje się dzień, w którym Zamawiający polecił swojemu bankowi 

dokonanie przelewu wynagrodzenia Wykonawcy na jego konto wskazane w fakturze. 

5. Kryteria brane pod uwagę przy ocenie oferty: cena 60 % wagi punktowej i  termin dostawy 40 

% wagi punktowej. 

5.1. Kryterium cena – 60 % wagi punktowej, co odpowiada 60 pkt. 



GMINA            Zadanie „Uruchomienie Centrum Integracji Społecznej ARKA w Wieleniu”    

WIELEŃ           jest współfinansowane ze środków  
                        Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 
Najwyższą liczbę punktów - 60 otrzyma oferta zawierająca najniższą cenę za wykonanie 

niniejszego zamówienia, a każda następna według poniższego wzoru: 

Oferty będą oceniane na zasadzie proporcji w stosunku do ofert z najniższą ceną wg 

wzoru: 

C = 
  

   
x 60 

Gdzie: 

C -  to liczba punktów przyznanych Wykonawcy 

Cn - najniższa zaoferowana cena brutto, spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu 
 

Cob – cena brutto zaoferowana w ofercie badanej 
 

 

W kryterium cena oferta może uzyskać maksymalnie 60 punktów. 

5.2. Kryterium termin realizacji – 40 % wagi punktowej, co odpowiada 40 pkt. 

Najwyższą liczbę punktów otrzyma oferta zawierająca najkrótszy termin realizacji NIE 

PRZEKRACZAJĄCY 28 GRUDNIA 2017 ROKU.  

T = 
  

   
x 40 

 Gdzie: 

 T- liczba punktów przyznanych Wykonawcy 

Tn – najkrótszy termin realizacji zamówienia, spośród wszystkich ofert  niepodlegających odrzuceniu 

Tob – termin dostawy zadeklarowany w ofercie badanej  

 

W kryterium termin realizacji oferta może uzyskać maksymalnie 40 punktów. 

Do obliczania terminu realizacji brana będzie pod uwagę data zakończenia realizacji przedmiotu 

zamówienia wskazana w ofercie z uwzględnieniem różnicy pomiędzy datą wskazaną w ofercie a 

pożądaną datą zakończenia wskazaną w SIWZ. Na potrzeby oceny Zamawiający przyjmie jako 

najwcześniejszą datę terminu realizacji zamówienia, czyli terminu zakończenia dostawy przedmiotu 

zamówienia dzień 15.12.2017 r. 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która zgodnie z powyższymi kryteriami oceny ofert 

uzyska najwyższą sumę liczby punktów spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

5. Sposób przygotowania oferty: 

5.1. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zapytania ofertowego, należy dostarczyć Zamawiającemu do dnia 13.12.2017 r. do godz. 12:00 

osobiście lub listownie na adres: Gmina Wieleń z siedzibą Urząd Miejski w Wieleniu, ul. Kościuszki 

34, 64-730 Wieleń z dopiskiem na kopercie: „Zakup i dostawa sprzętu elektronicznego dla CIS 

ARKA Wieleń – OFERTA. Nie otwierać do 13.12.2017 r do godz. 10:00” 

5.2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  

5.3. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 



GMINA            Zadanie „Uruchomienie Centrum Integracji Społecznej ARKA w Wieleniu”    

WIELEŃ           jest współfinansowane ze środków  
                        Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 
5.4. W toku badania i oceny ofert, Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert. 

 

6. Miejsce i termin otwarcia ofert:  Urząd Miejski w Wieleniu, dnia 13.12.2017 godz. 13:00.  

Osoba upoważniona do kontaktów: Anna Brzeźniak,  tel. 67/2531526  mail: abrzezniak@wielen.pl 

 

7. Załączniki: 

Załącznik nr 1 – formularz ofertowy. 

 

 

              z.up. Burmistrza Wielenia  
                        /-/ Jan Graczyk 
         (podpis Kierownika Zamawiającego) 

mailto:abrzezniak@wielen.pl

